

# VIGO ApS

Isgårdsvej 16  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2020**

---

**Steen Geertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIGO ApS  
Isgårdsvej 16  
8420 Knebel

CVR-nr: 25250834

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>153.318</b>	<b>426.214</b>
Personaleomkostninger .....		-234.450	-558.993
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-81.132</b>	<b>-132.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-319	-427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-81.451</b>	<b>-133.206</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-81.451</b>	<b>-133.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		-81.451	-163.206
<b>I alt .....</b>		<b>-81.451</b>	<b>-133.206</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		996	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter .....		5.090	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.086</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		112.331	257.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.417</b>	<b>261.645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>118.417</b>	<b>261.645</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-25.305	56.146
Forslag til udbytte .....		0	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.695</b>	<b>211.146</b>
Gæld til banker .....		0	4.906
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.722	45.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.722</b>	<b>50.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.722</b>	<b>50.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>118.417</b>	<b>261.645</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1